

AKCE : AREÁL SZ STEKNÍK
objekt : kanalizace a ČOV

poř.č.	položka	text - popis	m.j.	Kč/m.j.	množství	celkem
1.		Výkopy a zásyby Výkopy rýh a jam, uložení přebytečné zeminy na skládku bez poplatku do 1 km, zpětné obsypy objektů	m3	340,26	420,0	142 910,00
2		terénní úpravy sejmutí ornice tl. 0,3 m, uložení na skládku, zpětná rekultivace, osetí	m2	133,54	170,0	22 701,00
3	D+M	Potrubí dodání DN 150 SN 8, montáž vč. propojovacích prací, obsyp, tlaková zkouška	bm	590,93	30,0	17 727,90
4	SPC	Septik AS-PP-20-S-ER dodávka vč. dopravy a vč. dmychadla a potrubí vzduchu	kompl	124 686,50	1,0	124 686,50
5		Podkladní deska k septiku, montáž, zprovoznění	kompl	15 510,30	1,0	15 510,30
6	SPC	Biologický filtr dodávka vč. dopravy	kompl	47 500,00	1,0	47 500,00
7		Podkladní deska k filtru, montáž, zprovoznění	kompl	3 208,00	1,0	3 208,00
8	D+M	Revizní šachty DN 60 vč. poklopu	kompl	44 239,00	2,0	88 478,00
9	SPC	Jímka dodávka vč. dopravy	kompl	36 190,00	1,0	36 190,00
10		Podkladní deska k filtru, montáž, zprovoznění	kompl	2 191,00	1,0	2 191,00
11		vsakovací potrubí DN 125 dodávka a montáž, obsyp, zakryt geotextilií	bm	475,60	42,0	19 975,20

12	napojení dmyhadla	kpl	9 700,80	1,0	9 700,80
----	-------------------	-----	----------	-----	----------

*dodávka a montáž pilířku, vystrojení pro provoz
dmyhadla, revizní zpráva*

celkem bez DPH 530 778,70

DPH 21% 111 464,00

***Cena vč. DPH* 642 243,00**

Uvedené jednotkové ceny obsahují všechny náklady nutné k provedení díla

uchazeč : **PATOK a.s.**

datum : 7.10.2020

